
O B JEDNÁ VKA Č.:4501013432

Objednatel:
Cd Cargo, a.s.

Jankovcova 1569/2c
170 00 Práha 7 - Holešovice

Zápsané v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcemDPH
Bankovní spojeni: ČSOB, a. s.
Číslo účtu:

Adresa pro zasláni daňového dokhdu (faktury):
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Str. 1/3
SÍDLO DODAVATELE
GUTRA s.r.o.
Kostelní 1079, StarýMost
434 01 Most

DODAVATEL
GUTRA s.r.o.
Kostelní 1079, Starý Most
434 01 Most

IČ: 27283739
DIČ: CZ27283739

l

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:
OKV Most
Starý Most 147

, 434 01 Most
_.Platební podmínky:

l. Na faktum uvede dodavatel číslo této &jajnávky- Faktura musí óbsáhovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů. Kopie l
této objednávky potvrzmé dodavatelem tvoří přílohu faktury a bezní rbebude fäktum objďnatdcmmúčtována a proplacena.
2. Fáktura bude v papírové podobě zaslána na a&esu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu se Uko
č. 235/2004 Sb., o darů z přidané hodnoty, ve mění pozdějších pkQpisů. (dálejai "Zákon o DPH") odběratel souhlasí, že 1Eiktu£a může být též odběrateli zaslána
dďůmůcky (dálejm "EkktFonická fíikňua"), a to výlučně na e-ll}aijové adresy ro dodavatdské faktury určené na zasikcí adresu Cd Cargo,
a. s., jaňkovcova 1569L2c, 17000 Praha 7, Hokšovice. Elekřonická Iäknm bude obsáhovat nádežitosti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. l zákona č.
89ň012 Sb., občanský zákoník, v platném mění. Elektronická faktura bude gmaována přhrio z účetního Systému dodävatde v ekktronické podobě a tato
ckktronická podoba bude před4avovat originální verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví ďběratele. V případě, že íímí možné gen«ovat Elektrunickou l
fakturu přímo z účetního systému dodavatele, bude tato @átřcna zaručeným ejekhonickým podpisem založeným na kvalifikovaném cerúňkátn ve smyslu zákona ;
č. 297L2016 Sb. o službách vytvářejícía důvěru pro dektronické transakce, který byl vydán kvaliřkovmým poskytovatdem takových služeb, vedaiým ")
smiamu Ministerstva vrůůa. ElektroMcká fäktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti l fáktura = l pdfsoubor. PřSlohy Elěkhonické fäktury, které ňgsoú
součástí daňcNCho dokladu, budou zasilány odbčratdi pouze ve formátech RTE PDFJPG, DOC, DOCx, XIS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána odbčrateli
E1ék~ckä fáktura, dodavatel již odbčrateli nezašle stejnou faktum duplicitně v papírové podobč. přijetí Elektrunické fäktury odběratelem bude náskdně
porvrzcno zpětným odesláním zprávy o doručeni na emailovou adresu, z niž byla fäkňua odďána.
3. Splatnost fáktuíy je od data vystavení. Dodavatel je povinen odeslat objednatdi fäkturu lendářních dní ode dnejejího vystavaií. V případě
µodEmí dodavatde s odesláním faktury se o dobu takového prodlení pMjužuje doba splatnosti faktury. Připadne-li poslední daí lhůty splatnosti na solx)tlľ neděli
nebo sváték je posledním dnem lhůty splatnodj nejbližší následující pracovní den.
4. V pHpadě prodlení objednatele s úhradou faktury má dodavatd nárok na úrok zprôdleM ve výši stanovménaňzenim v]áay č. 351/2013 Sb., ve mění
pozdějších předpiA
5. V případě µodlcni dodavatele s dodáním pTedmčtn pInčni speciňkovaného touto objednávkou (B. zgmála ve stanovaié JhůC, množství, jakosti a provedeni) '
uiá objednatel nárok na smluvní pokutn ve výši z celkové ceny piiedmětu plnění tm DPFL který má být na základě této objednávky dodán, a to za každý

l zupočatý den prod]all minimálnč všák ve výši každý započatý dm prMleU
6. DKxiävatd se zavazuje, že nébudeza dobu minirnáln lendářních dnů po splatnosti fäktury uplatňován vůči ČI) Cargo, a.s. úrok z
7. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a ňqmoupit své pohledávky a závaZky plynoucí z t&o objednávky/smbuvy vzniklé na základě tém objednávky třetím
osobám bez přédchoziho písemného souhlasu &jednatde, který nOude objednatelem bezdůvodně odmítán či prodlužován. V přípa& porušení tohoto smluvního
ujednání dodavatderIL jeobjednatej oprávněn úWvat smluvní pokům ve výši hodrKýy zastavmé nebo pcNoupmé pohkxiávky (bez DPH), minůnálnč však
ve výši to i v případě. že by se takové [xm)upení nébo zastavení pohledávky Ukázalo jáko neplatné
8. DKAävatd není oprávněn převést svá práva a pK)vmnosti z této obj«hiávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky nebo jqjí části na učti osobu bez
předchozího výslovného písemn&o múhktsu objednatde. v případě, že dodavatel poruší toto ujednání, má &jednatd nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,-
KČ, a to i v případě, že by se převod ukázal jakD neplatný.
9. Vedle smluvních pokut uíá cbjexinatd nárok na náhradu škody v plném rozsáhu. Škoda bude objednatdi nahrazena v penčzidL
10. Jakekoiiv vzdání se právm prouůnutí dluhu nebo uznáni závazku je platné poiuem pkdpokladu že bude učiněno dohodou smlumích stran uzavřenou
písemně, v listinné podobč a pmeps&nou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
ll. Objednatel je oprávněn jednostranně ~(st jakýkokv svůj nárok uxjhledávku) vniiktý m základč této smlouvy, a to jak splatný tak ncsplamý, Nti ccnč l
pinčni, ktErá má být objecMatelem v soukdu s touto smlouvou uhrazena bez ohledu na skubečnosľ zda jejiž splatná či nikoliv.
12. Dodavatel nemá píávo na náhradu škody a objednatel není povinm hnadit škody vzniklou dodavatdi tím že objednatel oprávněně započetl svou

l pohlcdávku vůči pohledávce tj. smluvní stmnyvylučuji ust § 1990 zákona 89/2012 Sb .občanxký ?ákmik, v platném ulěllí(dálejea "OZ").



l O B J E D NÁV K A Č. :4501013432 " " " Str. 2/3
i 13. Dodavatd se mvazujcbez zbytečného prodlmí QzlkámitobjednatEli svou insolvenci nébo hruzbu jqůio vzniku. Objedmtd je v ptipadč podezřéni na "

insolvmci dodavatele nebo jgí hrozbu nebo podeůeni na neuhrazení DPH nébo jgí háceuí či vylákání daňové výhody oprávněn odv&t částku DPH z
uskutečněného zdanitebého plnění přímo pňslušnému finančnímu úřadu, a to v návamosti na §109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ''
platném mění (dále jm "ZDPH"). V tákcwém případě tuto škuôečnost objednatel bez zbytečnao odkladu omámi dodavatdi. Úhradou DPH na účet finančního
úřadu se pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce ůhmzené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazmou. Zároveň Cbdavatel '
neprodleně omámí, zda takto provdkmá platba je evidována jeho správcem daně.
14. Dodavatel se mvazjýe, že
a) bankovní účet jím určený kúhradč plnění jeúčwnzyekjněným ve smyslu § 96 odst 2 zoni.
b) neprodlcnč píšcmnč oznámí dľjednatdi své označení mn%polalivého plátce ve myšiu § 106 ZDPH.
15. Objednatdjev případě vzniku ručcnípodle § 109 ZDPH oprávněn bez souhlasu dodavatdc pcistupovat podle §109a ZDPH s že v ruzsahu zqpiacmí
DPH na účet správce daně sejého závazek vůči dodavatäi považuje za splněný.

Ostatní ujednání:
l. Tato objednávka se po ahcq)taá dodavataem stává smbuvou ve smyslu OZ. Objednatel vylučuje ve smyslu ust § 1740 odst 3 oz přijeti nabíďkys dodatkem
nebo GdchylkKAL lj. odpcwěď s dodatkem nebo cxkhylkou tmí přijetňn nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstatným způsobem nemění podmínky Obsažené
táo objednávce. Fbkud dodavatd požaduje změay či odchylky Qpŕoti objednávce, musí být vždy písemně odsouhlaseny Objďnatdan.
2. v přípim že jde o kupni smlouvu platí: No smluvrú vztah vzniklý na základě täo %echlávky se nepoužije ust. § 2093 OZ v případě dcxlání většího
jmožstvi než stanoví tato objednávka, nedochází převetim pkbytečného množství k uzavřeni hjpní smlouvy ohledně přebNčného množstvĹ
3. Jakékoliv právní jednání, které bymělo mít za násjeddc vznik, měnu nd)o zánik práv a povimostí snúuvních stran ve vztáhu k předmětu této objednávky rnusí
být učiněno písemně v listimé podobě a musí být s vyloučenfm ust. § 566 OZ řádně podep$áno oprávnčnými osobami. '
4. Jsem-li k dýednávce pnložeuy přílohy, tvoří nedílnou součást srnlouvy mezi objedmtelm a dodavatelm
5. Dodavatel akcq)taci objaúvky stvrzúj@ že souhlasí sveškerými obchodnhni podmfnkmi v této óbjeůnávce (včetnč jgích případnýcb příloh) uvedaiýuů.
6. Dodavatel prohlašuje. že předmět plnění dcAatíý na zákkdě této objednávky bude dodaný v množswl pruvedcd ajákesti v této objednávce uvedené a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude ~ilý obyyklánu použití. Dodavatd =kytuje Unůai na celý pťédmět plnění po dobu 24 měsíců ode dne pkvzetí pkdmčtu plnění.
7. Objednatel bude tachoävat mlčcňlivost a ochranu důvčmých inf&mací které se dozví v souvislosti s plněním suibuvy vzniklé na základč této objednávky. Iv
případg že nedojde na základě t&o cibýednávky k uzavřmí smlouvy, je tätD objednávka a infkmnace z M plynoucí považována m důvčmou. Cd Cargo, a.s. je
oprá'měno jednostranně poškyuKjut informace, na které se případně vztahuje ochrana dle této objahlávky, v případě, že je k takovému postupu povinno na základě
pktného právního předpisu a/nébo pravonKmalo soudního, arbibážního či správního ruzhodnutí:
a) je opnávnčn poskytnout infbrmace powe v ruzsáhu nezbytně mtnän pro splněni dané povinnosti,
b) zvolí nejvhodnější postup v danévěci tak át!y zároveň pýi minimahzovh zásah do důvčmCho charákteru infomiaá.
8. Písemné potvrzení Qbjednávkyje dodavatd ]FKyvinm doručit objednateli poštou (na admu "Název a adresa OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnů od
jejího doručeni dodavatdi. jinák se nábídka považuje m (Khnítnutou a objednatel naň povinm případně dodané phnčni převzít.
9. Objednatel může tmo objednávku odvolat do dcŘ!y, než je mu doručena její akcCptace. objcdnatcl může touto objednávku odvolat i ve lhůtě určené pto její
přijetí
JO. Objednatel vylučuje použití ust. § 2609 OZohledně svépomocného prodeje µřčdmťtu díla a/hebo zboží.
11. lbdavatd na sebe v plném mzsahu přebírá nebezpečí změny okolnosti' ve smyslu ust. § )765 odst2 OZ
12. Dodavatel prohlašuje, že u něj naň a nebude vykonávána nelegálni práce ve ~ĺu § 5 plm. e) zákona číslo 435/2004 Sb., o zamčstnmostĽ v platném
mění (dálc jäĹcD "zákon o zaměstnanosti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u něj je a bude konám v základním pracovněprávním
vztahu. Pokud tubo práci vykonávají nebo bu& vykonávat fýzické osoby - cizincl vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povojmhn k
zaměstnáni, v souladu s vydanýrn povoleUn k dkyuhodobánu pobytu za účelem zaměstnáni ve zvláštnich případech (tzv. zeleU kana) vydaným podle zvláštního
právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou. zjisti-li oWcdnatc], že dodavatel umožňuje výkon ndqgälni práce, a to rxikoli pouze pri mlizaci této smlouvy,
je oprávněn od smlouvy odstoupit Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinnosů" dodavatele záhájaio Sµrávlú řízeni pro Spácháni správního ddiktu dle §
140 odst. l písm. C) nebo e) zákona o zaměstnanosti, nebo bude s objednatelem zaháj~ správni Hzení podle § 14la odst 2 zákona o zaměstnanosti (o tom, že
objednatel ručí za správní delikt &davatele, případně pcmší-li dodavatel kteroukoliv povinnost pcxlje tohoto článku, má objodnatd právo na snihivní pokutu ve
výši hrazmím této smluvní pokuty nají dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši. Pokud vznikne objďnateh v důsledku umožněni
ne1ěg strany dodavatíde škoda uložením pokuty za správní delikt podle § !40 odst 4 písrn. E) zákona o zaměstnanosti, nébo bude povinen uhradit
pK)kutu z titulu mčeni dle § 14la zákona o zamčstnanosú, je dodavatel povinm tuto škodu objednateh uhradit nejpazdčji do 10 dnů poté, co jej k mnu objednatel
"y""".
)3. Práva a povinnosti smluvních strao se řidl českým právním řá&n zejrnáta pakOZ Případné spory budou rozhodovány věcoč a místně příslušnými soudy
České rqňbtiky podle sídla objaínatclc dle hmcmäio a procesního práva České republiky.
14. V případě, že je tato objednávka vystavena na základě již uzavřené písernné smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem, pIati, že v případě j'ozporů mezi
ustanoveúini této objednávky a ustanoveUni uvedaié smlouvy, má přednost příslušné ustanovení uvedené sňlouvy.
IS. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpmcovávat na zákjadč této Smlouvy a/nebo v souvisksů s ní. pri zpracování
osobních údajů jsou smluvní straľ!y povinny zejlnála mjistit, aby osobM údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v n~án rozsahu a po dobu
nezbytnč nutnou a atjy osobní údaje byly technicky a organizačně zábezjpečeny aby I}emohlo dojit k neoprávněnému nébo náhodilému přístupu k těmto
Údajů'rL k jejich měně, mlčení nebo ztľm neoprávTmým pŤenosůrrl k jgia jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému meužiti. Smluvní skány jsou
dále povinny zajistil aby byly personálně a oTganizačně nepřéWitě po dobu zpracovávárú osobních údajů zabezpečeny veškeré povinrmi vyplývající z privníchi
pkxjpis% mména z obecného nařízení o ochraně osobrúch údajů (gdpr).
16. Smluvní strmý jsou si vědomy skutečnostl že Cd Cargq a-s-, je povinncm osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registnl srnkův, a důsjedktl které jsou s
touto skutečnosti spQjeuy. Smhrvní strany prohlašUjľ že dospěly ke společnému závčm že tato objednávka podkhá pK)vinnosti uveřejnění v rqgistm smluv.
Smluvní strany potvrzuji, že si m tírnto účelem navzájem poskytly informace, ktaŕ považuji za dostatečné. Obč mhivni strany souhlasí s takovým zvdéjněnim
objednávky s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsáh. Smluvní strany se shodly na tom že ustmovení této objednávky
a/nébo informace, které ncilzc poskytnout při postupu [xxile předpisů upravujících svobodný přístup k inforrnacún, nebo které jsou obchodním tajemsNim, budou
znečitelnčny ze strany Cd Cargo, a.s. Uv«jnční v r®stm mluv zajisti Cd Caígo, a.s.

Zpracovatel: Ing. Leňka Štilipová Tel/Fax: 728 987 606 l e-mail: Lenka.Stilipova@cdcargo.cz



O B JE DNÁVKA Č. :4501013432 Str. 3/3"

PUadovaný termíií dodání: Datum tisku:
,_ Místo dodání: DQprava:
OKV Most
Starý Most 147
434 01 Most
Zpracovatel:

i

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosímg vraťte v co nejkratší době objednateli!

l

l.


